PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°24312015.

AUTORA: Vereadora Teresinha Grazzioli - Solidariedade
Concede Moção de voto coNGR 7vLA TóRIo

Parabenizando a Secretaria da Assistência Social pela belíssima festa
Natal mais forte ocorrido no dia 20 de Dezembro de 2015.

Senhor Presidente,
Senhor Vereadores,
Senhora Vereadora:

A Vereadora assina membro efetiva desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental
concede Moção de Voto Congratulatório Parabenizando a
Secretaria da Assistência Social pela belíssima festa Natal mais forte
ocorrido no dia 20 de Dezembro de 2015.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para a Secretaria da
Assistência Social.

À Apreciação dos Nobres Pares

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA 2 1 DE DEZEMBRO
DE 2015.

Teresin a Grazzioli

. •J3ARA MUNICIPAL
4ÇAPAVA DO SUL - RS

r OVADO EM l = l I t.__

Gab. Vereadora Teresinha Grazzioli SDD

Se tário
Caçapava, 621 —CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul = R °

internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatoCcí^.cacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br